Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

25 декабря 202з г. № 542

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 20 апреля
2017 года № 114

В соответствии с пунктом 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 20 апреля 2017 года № 114 «Об утверждении Порядка расходования
средств резервного фонда администрации Ивнянского района» следующие
изменения:

-Пункт 3 Порядка расходования средств резервного фонда администрации
Ивнянского района, утвержденного в пункте 1 постановления, изложить в следующей
редакции:

«3 .Размер резервного фонда администрации Ивнянского района
устанавливается решением Муниципального совета о бюджете Ивнянского района
на очередной финансовый год и плановый период.».

2.Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселений
района привести в соответствие с бюджетным законодательством, с учетом
внесенных в него изменений, Порядок расходования средств резервных фондов
местных администраций.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского
района.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района по финансам и налоговой политике -  начальника
управления финансов и налоговой политики администрации Ивнянского района
Бобылеву В.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм